Edição n° 36/2019 -  Brasília/DF  -  23 de setembro de 2019

Processo Eletrônico nº 00020-00000806/2019-41

Documento assinado digitalmente por MARINA CARNEIRO DE MELO.

Chefe da Assessoria Administrativa do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

ATOS DO GABINETE __________________________________________________________

ATOS DA PROCURADORA-GERAL

PORTARIA Nº 409, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar
nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
DESIGNAR JÚLIO CÉSAR MOREIRA BARBOSA, matrícula nº 140.663-9, Procurador do Distrito Federal – Categoria II, para substituir o Procurador-
Chefe das Ações Tributárias, da Procuradoria-Geral da Fazenda Distrital, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, no período de 09/10/2019 a
24/10/2019, em virtude de férias regulares do titular. Processo SEI nº 00020-00034875/2019-59.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 446, DE 21 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 3º, §§2º e 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei
Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
DESIGNAR ANDERSON VILAS BOAS DA SILVA, matrícula nº 227.253-9, Técnico Jurídico, para substituir o Diretor, da Diretoria de Recuperação
Extrajudicial e Levantamento do Crédito, da Subsecretaria-Geral de Apoio Técnico, Operacional e Científico, da Secretaria-Geral, da Procuradoria-
Geral do Distrito Federal, no período de 16/09/2019 a 30/09/2019, em virtude de férias regulares do titular; e
DESIGNAR LEONORA FERREIRA CARIA DE MORAIS, matrícula nº 224.819-0, Técnico Jurídico, para substituir o Diretor, da Diretoria de Recuperação
Extrajudicial e Levantamento do Crédito, da Subsecretaria-Geral de Apoio Técnico, Operacional e Científico, da Secretaria-Geral, da Procuradoria-
Geral do Distrito Federal, no período de 01/10/2019 a 15/10/2019, em virtude de férias regulares do titular. Processo SEI nº 00020-
00035603/2019-76.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 449, DE 21 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 1º, inciso III, alínea “b”, do Decreto nº 39.133, de 15 de junho de 2018, considerando o que dispõe o artigo
139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE CONCEDER LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a:
CLAUDIA MARIA RIBEIRO VIDAL, matrícula nº 42.052-2, Gestor em Políticas Públicas e Gestão Governamental, referente ao 6º quinquênio, no
período de 25/07/2014 a 23/07/2019;
ADELINO MARTINS CALAZANS, matrícula nº 39.790-3, Técnico Jurídico, referente ao 6º quinquênio, no período de 09/08/2014 a 07/08/2019;
LANDERSON PRINCIVALLI DE ALMEIDA CAMPOS, matrícula nº 30.775-0, Subprocurador-Geral, referente ao 6º quinquênio, no período de
10/08/2014 a 08/08/2019;
DIVINA CANDIDO DE MORAES, matrícula nº 42.328-9, Técnico em Políticas Públicas e Gestão Governamental, referente ao 5º quinquênio, no
período de 10/08/2014 a 08/08/2019;
CELIA DE LIMA FERREIRA, matrícula nº 31.240-1, Técnico Jurídico, referente ao 6º quinquênio, no período de 12/08/2014 a 10/08/2019;
WEBER COUTINHO GOMES, matrícula nº 181.777-9, Procurador QE - Categoria I, referente ao 2º quinquênio, no período de 13/08/2014 a
11/08/2019;
ANA MARIA ISAR DOS SANTOS GOMES, matrícula nº 96.908-7, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no
período de 14/08/2014 a 12/08/2019;
LEONARDO ANTONIO DE SANCHES, matrícula nº 96.910-9, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
LUIS AUGUSTO SCANDIUZZI, matrícula nº 96.912-5, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
MARCOS VINICIUS WITCZAK, matrícula nº 96.915-X, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
MARTA BLOM CHEN YEN, matrícula nº 96.917-6, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de 14/08/2014
a 12/08/2019;

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria

nº 307, de 7 de agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter

interno cuja divulgação no Diário Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de

Normas Jurídicas do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

PÁGINA 2

Edição n° 36/2019 – 23 de setembro de 2019

Processo Eletrônico nº 00020-00000806/2019-41

Documento assinado digitalmente por MARINA CARNEIRO DE MELO.

Chefe da Assessoria Administrativa do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

MARIA BEATRIZ BROWN RODRIGUES, nº matrícula 96.920-6, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período
de 14/08/2014 a 12/08/2019;
MARCIO WANDERLEY DE AZEVEDO, matrícula nº 96.922-2, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período
de 14/08/2014 a 12/08/2019;
LUIZ FELIPE BULUS ALVES FERREIRA, matrícula nº 96.924-9, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período
de 14/08/2014 a 12/08/2019;
LUIS EDUARDO CORREIA SERRA, matrícula nº 96.926-5, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
CLARISSA REIS IANNINI, matrícula nº 96.928-1, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de 14/08/2014
a 12/08/2019;
ETH CORDEIRO DE AGUIAR, matrícula nº 96.932-X, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
EMILIO RIBEIRO, matrícula nº 96.933-8, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de 14/08/2014 a
12/08/2019;
IRAN MACHADO NASCIMENTO, matrícula nº 96.934-6, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
IZABELA FROTA MELO, matrícula nº 96.936-2, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de 14/08/2014
a 12/08/2019;
JOSE CARDOSO DUTRA JUNIOR, matrícula nº 96.937-0, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
JULIANA TAVARES ALMEIDA, matrícula nº 96.939-7, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
KARLA APARECIDA DE SOUZA MOTTA, matrícula nº 96.940-0, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período
de 14/08/2014 a 12/08/2019;
PAOLA AIRES CORREA LIMA, matrícula nº 96.942-7, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
PATRICIA CARDADOR MARTINS PINTO, matrícula nº 96.943-5, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período
de 14/08/2014 a 12/08/2019;
PATRICIA NOVAES CARVALHO, matrícula nº 96.944-3, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
PAULO JOSE MACHADO CORREA, matrícula nº 96.946-X, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
RENATA ANDREA CARVALHO DE MELO ESPINDOLA, matrícula nº 96.947-8, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio,
no período de 14/08/2014 a 27/08/2019;
TIAGO STREIT FONTANA, matrícula nº 96.949-4, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
URSULA RIBEIRO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA, matrícula nº 96.950-8, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no
período de 14/08/2014 a 12/08/2019;
TIAGO PIMENTEL SOUZA, matrícula nº 96.951-6, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
SERGIO SILVEIRA BANHOS, matrícula nº 96.955-9, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
ZELIO MAIA DA ROCHA, matrícula nº 96.956-7, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
ROGERIO ANDRADE CAVALCANTI ARAUJO, matrícula nº 96.957-5, Subprocurador-Geral do Distrito Federal, referente ao 4º quinquênio, no
período de 14/08/2014 a 12/08/2019;
RODRIGO ALVES CHAVES, matrícula nº 96.958-3, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no período de
14/08/2014 a 12/08/2019;
RENATO GUANABARA LEAL DE ARAUJO, matrícula nº 96.960-5, Procurador do Distrito Federal - Categoria II, referente ao 4º quinquênio, no
período de 14/08/2014 a 12/08/2019;
GRACIETE BARBOSA DA COSTA, matrícula nº 42.522-2, Agente Jurídico, referente ao 5º quinquênio, no período de 27/08/2014 a 25/08/2019;
STEFANIE CARVALHO DE ARAUJO ROSA, matrícula nº 31.063-8, Técnico Jurídico, referente ao 6º quinquênio, no período de 30/08/2014 a
28/08/2019;
SIMONE DIAS SANTANNA, matrícula nº 31.064-6, Técnico Jurídico, referente ao 6º quinquênio, no período de 30/08/2014 a 28/08/2019; e
MARIA MERCES MOREIRA SOARES, matrícula nº 31.031-X, Técnico Jurídico, referente ao 6º quinquênio, no período de 29/08/2014 a 12/09/2019.
Processo Administrativo nº 00020-00001031/2019-21.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 451, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar
nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
DESIGNAR BRUNO PAIVA DA FONSECA, matrícula nº 171.657-3, Procurador do Distrito Federal – Categoria II, para substituir o Procurador-Geral
Adjunto, da Procuradoria-Geral da Fazenda Distrital, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, no período de 28/10/19 a 11/11/19, em virtude
de férias regulares do titular. Processo SEI nº 00020-00020858/2019-34.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PÁGINA 3

Edição n° 36/2019 – 23 de setembro de 2019

Processo Eletrônico nº 00020-00000806/2019-41

Documento assinado digitalmente por MARINA CARNEIRO DE MELO.

Chefe da Assessoria Administrativa do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

PORTARIA Nº 452, DE 16 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o art. 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamenta os arts. 44 e 45 da Lei Complementar nº
840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
DESIGNAR ÚRSULA RIBEIRO DE FIGUEIREDO TEIXEIRA, matrícula nº 96.950-8, Subprocuradora-Geral do Distrito Federal, para substituir o
Procurador-Chefe das Ações de Execução Fiscal, da Procuradoria-Geral da Fazenda Distrital, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, no período
de 29/10/2019 a 11/11/2019, em virtude de o titular do cargo estar substituindo o Procurador-Geral Adjunto da Fazenda Distrital, da
Procuradoria-Geral do Distrito Federal. Processo SEI nº 00020-00020844/2019-11.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 454, DE 17 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, bem como considerando o que dispõe o artigo 139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e o
artigo 1º, inciso III, alínea “b”, do Decreto nº 39.133, de 15 de junho de 2018, RESOLVE:
AUTORIZAR o gozo de LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a MÁRCIA FERNANDA SEPÚLVEDA CARDOSO, matrícula nº 176.584-1, Técnico
Jurídico, referente ao 1º quinquênio: período de 16/09/2019 a 15/10/2019. Processo SEI nº 00020-00032034/2019-15.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 457, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar
nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
DESIGNAR MÁRCIA GUASTI ALMEIDA, matrícula nº 46.547-X, Subprocuradora-Geral do Distrito Federal, para substituir a Procuradora-Chefe, da
Procuradoria Especial de Processos dos Tribunais Superiores e Demandas Estratégicas, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, no período de
10/10/19 a 24/10/19, em virtude de férias regulares da titular. Processo SEI nº 00020-00023128/2019-95.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 458, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, inciso XIV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, e o artigo 3º, do Decreto nº 39.002, de 24 de abril de 2018, que regulamenta os artigos 44 e 45 da Lei Complementar
nº 840, de 23 de dezembro de 2011, RESOLVE:
DESIGNAR IZABEL CRISTINA CARVALHO LACERDA TORREÃO MARANHÃO COSTA, matrícula nº 34.366-8, Agente Jurídico, para substituir a
Gerente, da Gerência de Composição Extrajudicial e Atendimento, da Diretoria de Recuperação Extrajudicial e Levantamento do Crédito, da
Subsecretaria-Geral de Apoio Técnico, Operacional e Científico, da Secretaria-Geral, da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, em seus
afastamentos legais. Processo SEI nº 00020-00013107/2019-61.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 459, DE 18 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, bem como considerando o que dispõe o artigo 139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e o
artigo 1º, inciso III, alínea “b”, do Decreto nº 39.133, de 15 de junho de 2018, RESOLVE:
AUTORIZAR o gozo de LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a CLAUDIA MARIA RIBEIRO VIDAL, matrícula nº 42.052-2, Gestor em Políticas Públicas
e Gestão Governamental, referente ao 4º quinquênio: período de 16/10/2019 a 14/11/2019. Processo SEI nº 00020-00034799/2019-81.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

PORTARIA Nº 460, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 6º, inciso XXXV, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, bem como considerando o que dispõe o artigo 139 da Lei Complementar nº 840, de 23 de dezembro de 2011 e o
artigo 1º, inciso III, alínea “b”, do Decreto nº 39.133, de 15 de junho de 2018, RESOLVE:
AUTORIZAR o gozo de LICENÇA-PRÊMIO POR ASSIDUIDADE a JONATAS COELHO DE LIMA DE ALMEIDA, matrícula nº 34.375-7, Agente Jurídico,
referente ao 3º quinquênio: período de 04/11/2019 a 03/12/2019. Processo SEI nº 00020-00031427/2018-12.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

2º CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO DE PROCURADORES - 2019
EDITAL Nº 5, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe confere o artigo 6º, inciso XVIII, da Lei Complementar nº
395, de 31 de julho de 2001, considerando o que dispõe o art. 6º da Portaria nº 56, de 26 de dezembro de 2008, torna público o resultado
provisório do concurso interno de remoção de Procuradores do Distrito Federal e de Procuradores do Quadro em Extinção, com vistas ao
preenchimento de 01 (uma) vaga na Procuradoria do Contencioso em Matéria de Pessoal de Segurança Pública e Estatutos Especiais - PROSEG,
conforme Edital nº 4, de 05 de setembro de 2019, publicado na Edição Extra nº 3 do BI-PGDF, de 5 de setembro de 2019, aplicados os
procedimentos estabelecidos pela Portaria nº 56, de 26 de dezembro de 2008. Eventuais impugnações e desistências deverão ser apresentadas
à Assessoria Administrativa do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal (Edifício-Sede da PGDF, sala 412, e-mail:
assead.gab@pg.df.gov.br), no prazo de 3 (três) dias úteis contados da publicação do presente Edital. Transcorrendo in albis o prazo para
desistências e impugnações, as remoções serão realizadas conforme a disponibilidade administrativa, observados os procedimentos necessários
à transferência das cargas e eventuais férias, licenças, afastamentos e substituições em curso.
ANEXO ÚNICO
Relação nominal dos candidatos, contada até 16/09/2019, na seguinte sequência: colocação, matrícula, nome, maior tempo de efetivo exercício
no cargo de Procurador do Distrito Federal, maior tempo de serviço na Administração Pública Distrital, maior tempo de serviço na Administração

PÁGINA 4

Edição n° 36/2019 – 23 de setembro de 2019

Processo Eletrônico nº 00020-00000806/2019-41

Documento assinado digitalmente por MARINA CARNEIRO DE MELO.

Chefe da Assessoria Administrativa do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal.

Pública Federal, Estadual ou Municipal e maior idade, considerando o estabelecido na Decisão nº 13/2018 - PGDF/CS 28156355, bem como a
desistência apresentada pela Procuradora do Distrito Federal Fabíola de Moraes Travassos (28459431):
1º 140.650-7, LILIA ALMEIDA SOUSA, Procuradora do Distrito Federal - Categoria II; 2º 171.652-2, LEONARDO TAVARES DE QUEIROZ, Procurador
do Distrito Federal - Categoria I; 3º 216.835-9, FABIANO LIMA PEREIRA, Procurador do Distrito Federal - Categoria I; 4º 126.556-3, GLADSON
ROGERIO DE OLIVEIRA MIRANDA, Procurador QE - Categoria I.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

SÚMULA ADMINISTRATIVA Nº 176 (PROSEG)
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício das atribuições que lhe conferem o artigo 6º, incisos I e V, da Lei Complementar
nº 395, de 31 de julho de 2001, e considerando o que dispõe a Portaria nº 74, de 26 de abril de 2016, RESOLVE APROVAR a Súmula Administrativa,
com o seguinte enunciado:
"É dispensada a interposição de recurso contra decisão que determina a exibição de filmagem do teste de aptidão física realizado pelos candidatos
de concurso público". Referência: Processo SEI nº 00020-00032231/2019-26
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO VIEIRA DE CARVALHO

Procuradora-Geral do Distrito Federal

HELDER DE ARAÚJO BARROS
Secretário-Geral

www.pg.df.gov.br

SAM Bloco I Edifício Sede - CEP: 70620-090

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=33313356&id_procedimento_atual=20597336&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002864&infra_hash=393aa906bf44f6542825b76ca763622ed8c4b34ac2ea98eecb497599780b7e4e
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=33647526&id_procedimento_atual=20597336&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002864&infra_hash=a73d5694ce30873cc0965061a2f047376831e7fac956b3f86043d2bba66e52c5
http://www.pg.df.gov.br/

		2019-09-23T18:29:22-0300
	MARINA CARNEIRO DE MELO